АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 июня 2019 года № 348
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 16.12.2014 № 648
В соответствии с индексами дефляторами цен на производство транспортных средств Министерства экономического развития России за период с 2015-2018 год, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления МО «Ленский муниципальный район», в том числе подведомственных им казенных учреждений, утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 16.12.2014 № 648 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Ленского муниципального района, в том числе подведомственных им казенных учреждений», следующие изменения:
1) в строке «органы местного самоуправления» цифру «1,5» заменить цифрой «2,17», цифру «1» заменить цифрой «1,44».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков